
/\

MTTNICÍHÜ frE SÁNTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PÁRANÁ

PORTARIA No 30.799t2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,

ESTADO DO PARANA, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei

Municipal 2.17212010,

RESOLVE:

PROMOVER, para a classe "C" permanecendo no mesmo nível que se

encontra, por haver concluído o Curso Superior de Tecnólogo ern Gestâo Pública,

a servidora SANDRA ARLETE PARRA GODOY, ocupante do cargo efetivo de

Técnica em Enfermagem, com 40 horas semanais, lotada na Secretaria de Saúde,

a partir de 01 de fevereiro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

Publique-se

SARA RE

Prefeita Municipal

Av. Brasii, 621 - Cx.. Postal 3 i - CEP 857 , 0-000 FONE (46) 3563-8000 * ll-rr.rail: contaro@omsas, pr.qov.bJ


